CR4260-10 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक उपकरणउपकरण  केके व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ईमेल: Info@Ocean-Components.com
पता: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. आपू तकता CR Magnetics, Inc. वतरक
CR Magnetics, Inc.
छ व त न ध व हो सकता है। उ पाद ववरण के लए व नदश
देख।
भाग सं या CR4260-10
उ पादक CR Magnetics, Inc.
ववरण SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ल ड  टटेस / आरओएचएस टटेस ल ड  / आरओएचएस के अनु प
ववरण ता लका
वो टजे आपू त 24V
शृंखला CR4200
ससर लख Transformer w/Conditioning
संवेदनशीलता -
जवाब देने का समय 250ms
वुीकरण Bidirectional
पैकेिजंग Bulk
पैकेज / करण Module
उ पादन Ratiometric, 4mA ~ 20mA
प रचालन तापमान 0°C ~ 60°C
चैनल  क  सं या 2
माउि टंग का कार DIN Rail, Panel
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
नमाता मानक ल ड टाइम 10 Weeks
LINEARITY -
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आविृ 50Hz ~ 400Hz
मापने के लए AC
व ततृ ववरण Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
वतमान - आपू त (मै स) -
वतमान - स संग 10A
कै लफो नया ोप 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
शु ता ±0.5%
CR4260-10
भाग सं या: CR4260-10
नमाता / ांड: CR Magnetics, Inc.
उ पाद वणन SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
डाटा शीट:
RoHs ि थ त ल ड  / आरओएचएस के अनु प
भेजने का थान हॉगकॉग
िशपमट माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
उ रणउ रण केके लएलए अनरुोधअनरुोध
CR4260-10 के व नदश
CR4260-10.pdf
संबं धतसंबं धत टैगटैग
संबं धतसंबं धत उ पादउ पाद
CR425 PLAIN
नमाता:  LMB Heeger, Inc.
ववरण:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-25
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-0.5
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-5
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4220S-75
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-15
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-30
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-20
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4220S-5
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
टॉक म:  2 pcs
RFQ
CR4220S-40
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4220S-50
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ
CR4260-40
नमाता:  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
टॉक म:  Out stock
RFQ